designat diabli. quom h siluū de  
 dit Jemias. Solo. Duplr p quis  
 se tradē in manus diabli. ut ut  
 corpus affligatur. ut ut aīa tēp  
 tationibz sēntiat. Pmū siluū  
 dñs ut patient affliciones sus  
 tineat hō. nō scdm. Vñ dñs de  
 iob ait ad sathan. Ecce i manu  
 tua sūt oīa que possid; 7 c. Tō  
 siluū Jemie fuit illud. Gaudete  
 qm datū ē uob n̄ solū ut in eo  
 credatis. s; ut p eo patiamini.  
 sc̄m ē in anno. vii. tūsmigtōis.

7 c. Ecce Joachum oīa adūsa tulit  
 de siluō Jemie. tandē oīa bona  
 collata sunt ei. Sitr bona etna  
 sēntur illis qui patient p ppo  
 tbulationes sustinent. R̄idēbt  
 n̄ in die nouissimo. Incip̄ ex

**IBER** positio in palypo  
 iste grece dr palipome menō.  
 non. q; sonat liber residuoz.  
 hebraice dabriamun. q; 7 ūba  
 dierū. Quis aut de causis.  
 his nominibz designatur. Dr  
 n̄. palypomenon. i. lib' residu  
 oz. quia alibi p̄termisā. in h  
 libro sunt suppleta. S̄r 7 dab  
 yamun. i. uerba dierū. q; ab a

Dam usq; ad babilonica captiui  
 tatē gesta diuisis tempibz expli  
 cat. Vñ in penulo galeato cro  
 nicon totius diuine sc̄ptē. Tō  
 ar Jonim' q; siquis sn̄ noticia  
 hui' libri sc̄am sc̄pturaz usur  
 pare uoluit. semipm̄ deinde  
 uidet. Matia hui' libri ē hysto  
 ria uetis testamti. 7 sc̄a regū 7  
 iudiciū. 7 quedā dca pphaz. In  
 tencio hui' ē summam histo  
 riā colligere. 7 de sc̄is regū qdā  
 supplere. Auctor hui' lib' sicut  
 auctor regū ignoratur. s; qdā  
 autumat q; Jemias sc̄psit. Lib'  
 iste sc̄ptus ē intus 7 extus. Jo  
 7 Rabanus hunc libm̄ exposu  
 erunt. Nunc a pncipio lib' qdā  
 loca moralia q; quosdā floscu  
 los decerpam' 7 pmo illd. Ne  
 roth cepit eē potens in tra. Ne  
 roth inc̄ptatur pardus. ut a  
 postata. Pardus uarietate no  
 tat. Apostata ē qui recedit a do  
 opibz malis. Pardus uari' est.  
 Pardi g' sunt leues 7 instabiles.  
 7 uary. Illi qui tales sūt 7 apos  
 tate. sunt potentes in tra tempi  
 bz nris. 7 q; potentes tales sūt.

*explis  
 in lib.  
 4<sup>to</sup> regū*

*93  
 aut hui'*

audi Jemiam. Sicut muscipula ple-  
na auibus sic domus eorum plene sunt  
dolo. ecce paridi. Ido mag. sunt et  
di. et p. sunt. m. pessime. ecce ap-  
ta. **I**n eod. ix. c. Confortati  
sunt intra. quod de malo ad malum  
egressi sunt. et me non cognouunt.  
Cognationes quoque scribarum. Scri-  
ba nomen est dignitatis. Cognatio-  
nes scribarum sunt viri religiosi  
qui iuncti sunt uinculo carita-  
tis et pacis. et ipsi sunt scribe qui non  
dignitatis. scriptor uero officij. et  
ipsi sunt scribe regni celestis. et ha-  
bitare debent in iabes qui interpretatur  
exsicicans ut siccitas. quod claustra-  
les debent exsiccare ab humore  
noxie concupie. ut spiritus malignus  
per eos reuertens non inuenias in locum.  
neque sub umbra dormiens. loca  
humencia in eis non inueniat. **S**  
quomodo potuerunt exsiccare. **P** uentum  
gr. **V**nt osee. iy. c. Adducet uentus  
uentum dominus de deserto. et c. **V**entus  
de deserto religionis adducit. qui  
ex consideratione claustralis aggre-  
gationis. uoluntas homini subicitur.  
ut eorum ibi consors et princeps re-  
ligionis efficiat. **V**entus iste qui

ros flans refrigerat. et uenas spiritus peccati  
et fontem. id est amorem mundi. a quo omnia  
mala extirpat. et exsiccat. **E**t qui  
n. quis claustrum ingreditur. non oportet  
ut mens eius ad congregandum pec-  
cunias euaget. quod hodie faciunt  
quidam. qui plus solliciti sunt circa  
pecuniam habendam ex quo clau-  
strum intant. quod prius in mundo fuerat.  
**U**nt h. in primo libro. ostendit. quod  
naas rex ammonitarum obsedit ci-  
uitatem hebreorum iabes. et nolebat  
ab obsidione recedere. nisi datus o-  
culus dexters. **S**ic et dyabolus cuius  
modi claustralibus pactum inuit. ut  
si dextros oculos eruant. id est ut  
nil de his que ad eterna pertinet  
agant. sed tamen que se terrena. et sic  
adit ignis et non uident solem. ca-  
nentes in iocunditate mentis. atque  
resonantes. quod fit instrumentis. in  
quo mortificatio carnis non. **B**en-  
g. dicit resonantes. id est uicium uice-  
rum sonantes. quod psallere debent  
ore et spiritu. In tabernaculis immo-  
rantes. quia non debent esse rari  
in claustro. sed assidui. **V**nt papa  
qui ascendat et moram faciat ibi.  
**I**tem. in tabernaculo sunt omnes qui

uiuūt sub militanti ecc. qz nō  
 dū pueniūt ad stabile mansio  
 nē. Vñ apls ad hebreos. xv. cap.  
 fide abrahā moratus ē in tra p  
 misionis tamq. in aliena. i ca  
 sulis habitando. 7 c. hy sūt cy  
 nei. i. possidentes. qz xpm possi  
 dent. 7 a tali possessione uere  
 denoiari possunt possidentes. de  
 quibz paulus. Tamq. nichil ha  
 bentes. 7 oīa possidentes. Q. ue  
 nunt de calore dom' pns rechab.  
 q. quadga int'p. in qua sūt. uū.  
 rote. P rechab g' augt. Vñ sig  
 nanter don ē de calore. qz ex mg  
 no feruore caritatis normā h  
 uite religiose instituit. ipē p  
 oīum sub hac regulari p'fessio  
 ne degenciū. 7 omīs hui' religio  
 nis p'ceptes sūt de dom' ei'. Ipē  
 signant d'r rechab q. int'patur  
 quadga. qz. uū. fuūt i eo p q  
 bz d'r quadga. fuit. n. malle  
 heticoy. expoitor scpturay. for  
 ma pontificū. institutor religi  
 onis. Ipē fuit cur' 7 auriga usit.  
 corroborator. puector. 7 uehicu  
 lū p'uuloy. Omīs. n. debitores  
 sūt augustini. laici. qz malle.

*Smo  
 ad can  
 regulari*

clia qz expoitor. p'laa. qz forma.  
 religiosi. quia institutor. **I**n jona  
 dab p'r fuit dom' rechab. qui fū  
 pnceps eoy quibz abstinentiā a  
 uino instituit. 7 q. domos n' edifi  
 ficaret. Vñ ipi dicūt **I**n jemia.  
 xxx. v. c. p'r n'r ionadab p'cepit  
 nob ne bibem' uinu 7 ne edifi do.  
 h debz eē ubum canonicoy. Cui  
 uenau' scdm institutionē aug  
 tini. 7 q. muerunt iste audire.  
**E**cce. p' eo q. obedistis ionadab  
 p'r uro 7 d. ei'. o. m. 7 se. u. que  
 p'cepit uob. nō defici; uir de  
 stype ionadab filij rechab. Cui  
 ali. m. m. c. d. **I**t. iij. R. r. cap  
 hetur. q. ihu int'fecit omīs cul  
 tores baal. corā ionadab. **C**ulto  
 res sunt baal qui aspirant aly  
 fieri superiores p' prelationē. **I**sti  
 debent occidi spūalit' corā iona  
 dab. i. retrahi a p'posito tali. p' i  
 structionē b' augustini. 7 eius  
 traditionē. fuit iabes indit  
 pre frīb' suis. 7 c. Iabes int'p'r  
 dolor ut siccitas. Dolor ē indit  
 pre frīb'. qz multa bona sūt. s  
 c'itica que scdm d'm ē ut dicit  
 apls ē sup illa bona. Vñ in gn'